

MJ Udlejning 2020 ApS
Grønlandsvej 18, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 06 05 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

John Moore Højer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

MJ Udlejning 2020 ApS
Grønlandsvej 18
6100 Haderslev

CVR-nr.: 41 06 05 22
Stiftet: 1. januar 2020
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Moore Højer
Mark Moore Højer

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive udlejningsejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 876.913 kr. mod 787.029 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.984 kr. mod 752.028 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	876.913	787.029
1 Personaleomkostninger	-54.000	-48.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.071	-133.327
Driftsresultat	704.842	605.702
Andre finansielle indtægter	0	1.040.761
2 Øvrige finansielle omkostninger	-563.426	-604.231
Resultat før skat	141.416	1.042.232
Skat af årets resultat	-59.432	-290.204
Årets resultat	81.984	752.028
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.984	752.028
Disponeret i alt	81.984	752.028

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	12.780.292	12.822.915
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.780.292</u>	<u>12.822.915</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.780.292</u>	<u>12.822.915</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	9.000	9.600
	Andre tilgodehavender	6.335	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.110</u>	<u>14.169</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.445</u>	<u>23.769</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.282</u>	<u>13.845</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.282</u>	<u>13.845</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.727</u>	<u>37.614</u>
	Aktiver i alt	<u>12.820.019</u>	<u>12.860.529</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	978.050	896.066
Egenkapital i alt	1.028.050	946.066
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.195.207	8.355.905
Deposita	228.744	252.144
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.479.630	2.424.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.903.581	11.032.049
6 Kortfristet del af langfristet gæld	171.484	182.688
Gæld til pengeinstitutter	548.450	344.348
Modtagne forudbetalinger fra kunder	96.333	24.495
Selskabsskat	33.672	264.204
Anden gæld	38.449	66.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	888.388	882.414
Gældsforpligtelser i alt	11.791.969	11.914.463
Passiver i alt	12.820.019	12.860.529

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	144.038	194.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	752.028	752.028
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	896.066	946.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.984	81.984
	50.000	978.050	1.028.050

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>54.000</u>	<u>48.000</u>
	54.000	48.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>563.426</u>	<u>604.231</u>
	563.426	604.231
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	13.074.990	11.520.977
Tilgang i årets løb	<u>75.448</u>	<u>1.554.013</u>
Kostpris ultimo	13.150.438	13.074.990
Af- og nedskrivninger primo	-252.075	-134.760
Årets afskrivninger	<u>-118.071</u>	<u>-117.315</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-370.146	-252.075
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.780.292	12.822.915
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>21.349</u>	<u>21.349</u>
Kostpris ultimo	21.349	21.349
Af- og nedskrivninger primo	-21.349	-5.337
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-16.012</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-21.349	-21.349
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

31/12 2023

31/12 2022

5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere henstår afdragsfrit indtil, der er likviditet til afdrag hertil. Vurdering foretages årligt og for 2023 er der ikke besluttet afdrag på mellemværendet.

Mellemværendet forentes med 8% p.a.

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8.366.691	171.484	8.195.207	7.534.030
Deposita	228.744	0	228.744	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.479.630</u>	<u>0</u>	<u>2.479.630</u>	<u>0</u>
	<u>11.075.065</u>	<u>171.484</u>	<u>10.903.581</u>	<u>7.534.030</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.474 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.780 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.130 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med bogført værdi pr. 31. december 2023 på t.kr. 11.280.
